martyris Leontii, quaeque ad nos pervenit ex em- 

phyteusi, quam fecerunt parentes nostri de eadem 

vinea, nempe pater meus presbyter Arcadius et Pan- 

taleo , et eamdem habemus ob praediclam emphy- 

teusim prope vineam dominae lrenes uxoris Pan- 

taleonis. Ipsam , ut dietum est , vendidimus tibi 

praedicto loanni tarenis aureis duobus et viginti ; 

quos cum acceperimus a tuis manibus in nostras, 

dedimus tibi plenum dominium et facultatem a prae- 

senti die et hora in omne aevum perficiendi in ea 

omnia quae tibi placuerint, vendendi, donandi, per- 

mutandi, et in dotem filiarum inscribendi, ac (facien- 

di) quidquid lex propriis dominis permittit, utpote 

qui ius et potestatem a nobis acceperis. Si quis vero 

aliqua occasione vel tempore litem, quaestionem aut 

actionem intendat , vel ex nostris heredibus, vel 

successoribus, tuebimur et defendemus te ab omni 
persona. Nisi vero defenderimus, sed potius hanc 
venditionem subvertere tentaverimus , ne exaudia- 
mur, quin imo mulctemur Fisco numismatis sex et 
triginta propter crucis violationem, et tibi emptori 
ob maiorem indignationem duplo pretio ; et nihilo- 

98 
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παρ᾽ ἡμῶν σοι γεναιμενην διάπρασιν, ἥτις ἐγεγόνη ἐνό- 
πίον τῶν καλων ἀγϑρώπων ἐπὶ ἔτους “χοί' ινδικτίω- 

vos ιβ΄, ἐγράφη χειρὶ εὐτέλου: πέτρου πρεσβυτέρου 
καραμαάλλου. ὁ κωνστας χαλογεροπολλος μαρτὺυρ 
ὑπεγραψα Ἵ παπὰ ϑεοδωρος μαρτυρ ὑπεγραψα: T 
ϑεοδωρος γαληοτος μαρτυρ νπεγραψα "T ριγκαρδὸς 
μαρτὺυρ ὑπεγραψαὰ "- καλοχέρος Φραγχοπέτρος μαρτῦυρ 
υπεγραψα Ὃ τωχγγὴς μαχρῆς μαρτνρ ὑπέγραψα ὁ νη- 

κητας πρισυηταιρος μαρτυρ υπέγραψα "p πέτρο; με- 
λαχριγὸς μαρτυρ ὑπεγραψα. 

(Ex membrana Archivi Neapolitani — n.? 51.) 

minus firma deinde maneat haec pura a nobis tibi 
facta venditio , quae scripta est coram probis ho- 
minibus, anno 6672, indictione XII, manu Petri Ca- 
ramalli humilis presbyteri. T" Consta Calogeropollus 
testis. subscripsi. 7- Presbyter Theodorus testis sub- 
scripsi. - Theodorus Galiotus testis subscripsi.T- Ric- 
cardus testis subscripsi. T Calocerus Francopetrus 
testis subscripsi. -| Ioannes Maeris testis subscripsi. 
T Niceta presbyter testis subscripsi. T Petrus Me- 
lachrinus testis subscripsi. 

CLXVI. 

1164 — Mense Octobri — Indiet. XIII — Panormi. 

Siteleiul filia. Caitseut una. cum Nicolao filio suo vendit Sitelciul filiae Calae eiusque filiae Sitenni vineam 
positam prope Panormum arenis tercentis quinquaginta. 

T σίγνον χειρὸς oia DouoUX θυγατρὸς καϊτσεοὺτ. 
T σίγνον χειρὸς νικολαίου υἱοῦ αὐτῆς.